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Ergebnisliste SWDSR

Mannschaftswertung Stableford - Netto

Mannschaftswertung

Name Heimatclub HCPI C.HCP Netto Stableford

Rang 1   -   Aschaffenburger Golfclub e.V. 109

Südwestdeutsche Seniorenrunde SWDSR Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (3 von 12) 109

Willoh, Fred Aschaffenburger GC 20,8 23 38

Behrendsen, Rüdiger Aschaffenburger GC 22,1 25 37

Breunig, Alfred Aschaffenburger GC 17,0 19 34

Brauns, Ingrid Aschaffenburger GC 26,5 29 (33)

Böhm, Thomas Aschaffenburger GC 14,8 16 (31)

Konrad, Volker Aschaffenburger GC 15,9 17 (31)

Meidhof, Michael Aschaffenburger GC 14,1 15 (31)

Köhler, Jochen Aschaffenburger GC 22,8 26 (30)

Rauscher, Hans-Peter Aschaffenburger GC 27,8 31 (25)

Albert, Wolfgang Aschaffenburger GC 20,1 22 (21)

Rang 2   -   Royal Homburger Golf Club 1899 e.V. 106

Hirsch, Karsten Royal Homburger GC 1899 23,4 26 38

Schnell, Helga Royal Homburger GC 1899 24,7 27 35

Ormond, Peter Royal Homburger GC 1899 26,5 30 33

Hildebrand, Marika Royal Homburger GC 1899 26,5 29 (30)

Nitzsche-Richards, Ursula Royal Homburger GC 1899 26,2 29 (29)

Richards, Robert E. Royal Homburger GC 1899 14,5 16 (27)

Hirsch, Angelika Royal Homburger GC 1899 18,7 21 (26)

Streubel, Dr. Ute Royal Homburger GC 1899 13,8 15 (25)

Bleibaum, Klaus Royal Homburger GC 1899 28,0 32 (23)

Hornung, Otto Royal Homburger GC 1899 26,5 30 (22)

Rang 3   -   Golf-Club Spessart e.V. 106

Sell-Heck, Karin Spessart, GC 18,6 20 36

Noll, Edwin Spessart, GC 23,0 26 35

Kling, Karl-Heinz Spessart, GC 24,8 28 35

Simon-Pratt, Maria Spessart, GC 19,4 21 (30)
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Name Heimatclub HCPI C.HCP Netto Stableford

Rang 4   -   Golf-Club Main-Taunus e.V. 102

Gresch, Dieter Main-Taunus, GC 21,3 24 37

Büchling, Dr. Udo Main-Taunus, GC 14,5 16 35

Vix-Meister, Monika Main-Taunus, GC 21,5 24 30

Holzamer, Silvia Main-Taunus, GC 19,8 22 (27)

Zahn, Werner Main-Taunus, GC 20,7 23 (27)

Rang 5   -   Golfclub Taunus Weilrod e.V. 100

Höfner Dunkel, Patricia Weilrod, GC Taunus 22,1 24 35

Meyer, Uli Weilrod, GC Taunus 23,4 26 33

Burger, Georg Weilrod, GC Taunus 25,6 29 32

Höppner, Bernd Weilrod, GC Taunus 26,5 30 (29)

Rang 6   -   Golfclub Rheinhessen Hofgut Wißberg St. Johann e.V. 99

Heidemann, Rolf Rheinhessen Wißberg, GC 20,7 23 35

Berg, Gudrun Rheinhessen Wißberg, GC 23,8 26 34

Berg, Claus Rheinhessen Wißberg, GC 21,5 24 30

Kretschmer-Geitz, Regina Rheinhessen Wißberg, GC 19,5 21 (29)

Koch, Bernd Rheinhessen Wißberg, GC 20,0 22 (28)

Geitz, Alfred Rheinhessen Wißberg, GC 13,5 15 (20)

Koch, Petra Rheinhessen Wißberg, GC 22,2 24 (18)

Rang 7   -   Wiesbadener Golf-Club e.V. 93

Thüsing, Rolf Wiesbadener GC 26,5 30 37

Bettmer, Jürgen Wiesbadener GC 19,3 21 31

Osterwind, Renate Wiesbadener GC 26,5 29 25

Osterwind, Thomas Wiesbadener GC 26,5 30 (15)

Rang 8   -   Golfclub Lauterbach e.V.  Schloß Sickendorf 89

Schweisgut, Anne Lauterbach, GC 20,2 22 34

Kruse, Ralf Lauterbach, GC 19,4 22 28

Rösler, Edith Lauterbach, GC 26,5 29 27

Rösler, Günter Lauterbach, GC 26,5 30 (22)

Schweisgut, Dr. Jens Lauterbach, GC 19,9 22 (19)
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Name Heimatclub HCPI C.HCP Netto Stableford

Rang 9   -   Golf-Club Winnerod e.V. 86

Drescher, Frank Winnerod, GC 12,6 14 29

Pabst, Peter Winnerod, GC 16,8 19 29

Kräll, Brigitte Winnerod, GC 17,1 19 28

Topp, Jürgen Winnerod, GC 19,6 22 (22)

Marx, Andreas Winnerod, GC 15,5 17 (22)

Rang 10   -   Golf-Club Darmstadt Traisa e.V. 85

Rühl, Jürgen Darmstadt Traisa, GC 25,4 29 30

Wendel, Radegundis Darmstadt Traisa, GC 26,5 29 29

Steinigeweg, Dieter Darmstadt Traisa, GC 23,3 26 26

Feuerbach, Holger Darmstadt Traisa, GC 27,6 31 (25)

Warhaut, Dr. Manfred Darmstadt Traisa, GC 23,7 27 (22)

Rang 11   -   Golf-Club Schloss Braunfels e.V. 84

Stolze, Dr. Dirck Braunfels, GC Schloss 26,5 30 31

Strack, Jürgen Braunfels, GC Schloss 26,5 30 27

Bernhauer, Chul-Joong Braunfels, GC Schloss 25,1 28 26

Rang 12   -   Golfpark Idstein GmbH 80

Staab, Dr. Rudolf Idstein, GP 23,9 27 39

Meyer, Albrecht Idstein, GP 20,6 23 26

Staab, Anne Idstein, GP 24,9 27 15

Rang 13   -   Attighof Golf & Country Club e.V. 76

Kaltwasser, Herbert Attighof G&CC 25,1 28 32

Ossenbühl, Bernd Attighof G&CC 26,5 30 23

Bredemeyer, Karlheinz Attighof G&CC 26,5 30 21

Rang 14   -   Golfclub Nahetal e.V. 63

Arnold, Hans Nahetal, GC 12,9 14 36

Wilhelmi, Dr. Hans Dieter Nahetal, GC 18,5 21 27
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Rang 15   -   Golf-Club Bad Nauheim e.V. 57

Pöpel, Ralf M. Bad Nauheim, GC 11,3 12 31

Mast, Christoph Bad Nauheim, GC 15,7 17 26

Rang 16   -   Golfclub Seligenstadt am Kortenbach e.V. 50

Weipert, Helmut Seligenstadt, GC 26,5 30 26

Goss, Heinrich Seligenstadt, GC 25,2 28 24

Rang 17   -   Golf-Club Hohenstaufen e.V. 33

Schreiber, Uwe Hohenstaufen, GC 21,2 24 33
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Club-Nr. : 8803

Einzel Stableford

Datum: 22.08.2022

Siegerliste - Südwestdeutsche Seniorenrunde SWDSR

Runde 1 von 1

Rng Name Heimatclub Par/CR®/Slope® HCPI Brutto Netto
vorl.
 HCPI

GBE
(NSP)

 

Brutto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: männlich - Altersklasse: Alle

1 Arnold, Hans Nahetal, GC 71/69,9/132 12,9 23 36 NA 85(36)

2 Büchling, Dr. Udo Main-Taunus, GC 71/69,9/132 14,5 20 35 NA 88(35)

3 Pöpel, Ralf M. Bad Nauheim, GC 71/69,9/132 11,3 20 31 NA 88(31)

4 Meidhof, Michael Aschaffenburger GC 71/69,9/132 14,1 18 31 NA 91(31)

5 Breunig, Alfred Aschaffenburger GC 71/69,9/132 17,0 17 34 NA 92(34)

6 Konrad, Volker Aschaffenburger GC 71/69,9/132 15,9 17 31 NA 93(31)

7 Böhm, Thomas Aschaffenburger GC 71/69,9/132 14,8 17 31 NA 92(31)

8 Drescher, Frank Winnerod, GC 71/69,9/132 12,6 16 29 NA 92(29)

9 Willoh, Fred Aschaffenburger GC 71/69,9/132 20,8 15 38 NA 92(38)

10 Hirsch, Karsten Royal Homburger GC 189971/69,9/132 23,4 15 38 NA 95(38)

11 Schreiber, Uwe Hohenstaufen, GC 71/69,9/132 21,2 15 33 NA 98(33)

12 Bettmer, Jürgen Wiesbadener GC 71/69,9/132 19,3 14 31 NA 97(31)

13 Meyer, Uli Weilrod, GC Taunus 71/69,9/132 23,4 14 33 NA 100(33)

14 Noll, Edwin Spessart, GC 71/69,9/132 23,0 14 35 NA 98(35)

15 Gresch, Dieter Main-Taunus, GC 71/69,9/132 21,3 14 37 NA 94(37)

16 Pabst, Peter Winnerod, GC 71/69,9/132 16,8 14 29 NA 97(29)

17 Wilhelmi, Dr. Hans Dieter Nahetal, GC 71/69,9/132 18,5 13 27 NA 101(27)

18 Staab, Dr. Rudolf Idstein, GP 71/69,9/132 23,9 13 39 NA 95(39)

19 Richards, Robert E. Royal Homburger GC 189971/69,9/132 14,5 13 27 NA 96(27)

20 Heidemann, Rolf Rheinhessen Wißberg, GC71/69,9/132 20,7 13 35 NA 95(35)

21 Behrendsen, Rüdiger Aschaffenburger GC 71/69,9/132 22,1 13 37 NA 95(37)

22 Kruse, Ralf Lauterbach, GC 71/69,9/132 19,4 13 28 NA 101(28)

23 Thüsing, Rolf Wiesbadener GC 71/69,9/132 26,5 12 37 NA 100(37)

24 Kling, Karl-Heinz Spessart, GC 71/69,9/132 24,8 12 35 NA 100(35)

25 Mast, Christoph Bad Nauheim, GC 71/69,9/132 15,7 11 26 NA 98(26)

26 Kaltwasser, Herbert Attighof G&CC 71/69,9/132 25,1 11 32 NA 103(32)

27 Burger, Georg Weilrod, GC Taunus 71/69,9/132 25,6 10 32 NA 104(32)
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Brutto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: männlich - Altersklasse: Alle

28 Köhler, Jochen Aschaffenburger GC 71/69,9/132 22,8 10 30 NA 103(30)

29 Berg, Claus Rheinhessen Wißberg, GC 71/69,9/132 21,5 10 30 NA 101(30)

30 Marx, Andreas Winnerod, GC 71/69,9/132 15,5 10 22 NA 102(22)

31 Koch, Bernd Rheinhessen Wißberg, GC 71/69,9/132 20,0 10 28 NA 101(28)

32 Steinigeweg, Dieter Darmstadt Traisa, GC 71/69,9/132 23,3 10 26 NA 107(26)

33 Meyer, Albrecht Idstein, GP 71/69,9/132 20,6 10 26 NA 104(26)

34 Geitz, Alfred Rheinhessen Wißberg, GC 71/69,9/132 13,5 9 20 NA 102(20)

35 Feuerbach, Holger Darmstadt Traisa, GC 71/69,9/132 27,6 9 25 NA 113(25)

36 Zahn, Werner Main-Taunus, GC 71/69,9/132 20,7 9 27 NA 103(27)

37 Goss, Heinrich Seligenstadt, GC 71/69,9/132 25,2 8 24 NA 111(24)

38 Stolze, Dr. Dirck Braunfels, GC Schloss 71/69,9/132 26,5 8 31 NA 106(31)

39 Topp, Jürgen Winnerod, GC 71/69,9/132 19,6 8 22 NA 107(22)

40 Ormond, Peter Royal Homburger GC 1899 71/69,9/132 26,5 8 33 NA 104(33)

41 Rühl, Jürgen Darmstadt Traisa, GC 71/69,9/132 25,4 8 30 NA 106(30)

42 Ossenbühl, Bernd Attighof G&CC 71/69,9/132 26,5 8 23 NA 114(23)

43 Rauscher, Hans-Peter Aschaffenburger GC 71/69,9/132 27,8 7 25 NA 113(25)

44 Albert, Wolfgang Aschaffenburger GC 71/69,9/132 20,1 7 21 NA 108(21)

45 Höppner, Bernd Weilrod, GC Taunus 71/69,9/132 26,5 6 29 NA 108(29)

46 Bleibaum, Klaus Royal Homburger GC 1899 71/69,9/132 28,0 6 23 NA 116(23)

47 Strack, Jürgen Braunfels, GC Schloss 71/69,9/132 26,5 5 27 NA 110(27)

48 Hornung, Otto Royal Homburger GC 1899 71/69,9/132 26,5 5 22 NA 115(22)

49 Schweisgut, Dr. Jens Lauterbach, GC 71/69,9/132 19,9 5 19 NA 110(19)

50 Warhaut, Dr. Manfred Darmstadt Traisa, GC 71/69,9/132 23,7 4 22 NA 112(22)

51 Weipert, Helmut Seligenstadt, GC 71/69,9/132 26,5 4 26 NA 111(26)

52 Osterwind, Thomas Wiesbadener GC 71/69,9/132 26,5 4 15 NA 122(15)

53 Bredemeyer, Karlheinz Attighof G&CC 71/69,9/132 26,5 3 21 NA 116(21)

54 Rösler, Günter Lauterbach, GC 71/69,9/132 26,5 2 22 NA 115(22)

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: weiblich - Altersklasse: Alle

1 Sell-Heck, Karin Spessart, GC 71/70,9/125 18,6 18 36 NA 91(36)

2 Schweisgut, Anne Lauterbach, GC 71/70,9/125 20,2 17 34 NA 95(34)

3 Streubel, Dr. Ute Royal Homburger GC 1899 71/70,9/125 13,8 13 25 NA 97(25)

4 Kräll, Brigitte Winnerod, GC 71/70,9/125 17,1 13 28 NA 98(28)

5 Berg, Gudrun Rheinhessen Wißberg, GC 71/70,9/125 23,8 12 34 NA 99(34)

6 Kretschmer-Geitz, Regina Rheinhessen Wißberg, GC 71/70,9/125 19,5 12 29 NA 99(29)

7 Höfner Dunkel, Patricia Weilrod, GC Taunus 71/70,9/125 22,1 11 35 NA 96(35)

8 Simon-Pratt, Maria Spessart, GC 71/70,9/125 19,4 11 30 NA 98(30)

9 Schnell, Helga Royal Homburger GC 1899 71/70,9/125 24,7 11 35 NA 99(35)
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10 Hirsch, Angelika Royal Homburger GC 1899 71/70,9/125 18,7 10 26 NA 102(26)

11 Wendel, Radegundis Darmstadt Traisa, GC 71/70,9/125 26,5 10 29 NA 107(29)

12 Rösler, Edith Lauterbach, GC 71/70,9/125 26,5 9 27 NA 109(27)

13 Hildebrand, Marika Royal Homburger GC 1899 71/70,9/125 26,5 9 30 NA 106(30)

14 Vix-Meister, Monika Main-Taunus, GC 71/70,9/125 21,5 9 30 NA 101(30)

15 Holzamer, Silvia Main-Taunus, GC 71/70,9/125 19,8 8 27 NA 102(27)

16 Brauns, Ingrid Aschaffenburger GC 71/70,9/125 26,5 7 33 NA 103(33)

17 Osterwind, Renate Wiesbadener GC 71/70,9/125 26,5 5 25 NA 111(25)

18 Bernhauer, Chul-Joong Braunfels, GC Schloss 71/70,9/125 25,1 5 26 NA 109(26)

19 Nitzsche-Richards, Ursula Royal Homburger GC 1899 71/70,9/125 26,2 4 29 NA 107(29)

20 Koch, Petra Rheinhessen Wißberg, GC 71/70,9/125 22,2 3 18 NA 113(18)

21 Staab, Anne Idstein, GP 71/70,9/125 24,9 3 15 NA 119(15)

Netto

Hcp.klasse: Klasse A ( .. 19,9) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Arnold, Hans Nahetal, GC 71/69,9/132 12,9 23 36 NA 85(36)

2 Sell-Heck, Karin Spessart, GC 71/70,9/125 18,6 18 36 NA 91(36)

3 Büchling, Dr. Udo Main-Taunus, GC 71/69,9/132 14,5 20 35 NA 88(35)

4 Breunig, Alfred Aschaffenburger GC 71/69,9/132 17,0 17 34 NA 92(34)

5 Bettmer, Jürgen Wiesbadener GC 71/69,9/132 19,3 14 31 NA 97(31)

6 Böhm, Thomas Aschaffenburger GC 71/69,9/132 14,8 17 31 NA 92(31)

7 Pöpel, Ralf M. Bad Nauheim, GC 71/69,9/132 11,3 20 31 NA 88(31)

8 Konrad, Volker Aschaffenburger GC 71/69,9/132 15,9 17 31 NA 93(31)

9 Meidhof, Michael Aschaffenburger GC 71/69,9/132 14,1 18 31 NA 91(31)

10 Simon-Pratt, Maria Spessart, GC 71/70,9/125 19,4 11 30 NA 98(30)

11 Kretschmer-Geitz, Regina Rheinhessen Wißberg, GC 71/70,9/125 19,5 12 29 NA 99(29)

12 Drescher, Frank Winnerod, GC 71/69,9/132 12,6 16 29 NA 92(29)

13 Pabst, Peter Winnerod, GC 71/69,9/132 16,8 14 29 NA 97(29)

14 Kräll, Brigitte Winnerod, GC 71/70,9/125 17,1 13 28 NA 98(28)

15 Kruse, Ralf Lauterbach, GC 71/69,9/132 19,4 13 28 NA 101(28)

16 Wilhelmi, Dr. Hans Dieter Nahetal, GC 71/69,9/132 18,5 13 27 NA 101(27)

17 Holzamer, Silvia Main-Taunus, GC 71/70,9/125 19,8 8 27 NA 102(27)

18 Richards, Robert E. Royal Homburger GC 1899 71/69,9/132 14,5 13 27 NA 96(27)

19 Hirsch, Angelika Royal Homburger GC 1899 71/70,9/125 18,7 10 26 NA 102(26)

20 Mast, Christoph Bad Nauheim, GC 71/69,9/132 15,7 11 26 NA 98(26)

21 Streubel, Dr. Ute Royal Homburger GC 1899 71/70,9/125 13,8 13 25 NA 97(25)

22 Topp, Jürgen Winnerod, GC 71/69,9/132 19,6 8 22 NA 107(22)

23 Marx, Andreas Winnerod, GC 71/69,9/132 15,5 10 22 NA 102(22)

24 Geitz, Alfred Rheinhessen Wißberg, GC 71/69,9/132 13,5 9 20 NA 102(20)

25 Schweisgut, Dr. Jens Lauterbach, GC 71/69,9/132 19,9 5 19 NA 110(19)
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Hcp.klasse: Klasse B (20,0 .. 24,9) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Staab, Dr. Rudolf Idstein, GP 71/69,9/132 23,9 13 39 NA 95(39)

2 Willoh, Fred Aschaffenburger GC 71/69,9/132 20,8 15 38 NA 92(38)

3 Hirsch, Karsten Royal Homburger GC 189971/69,9/132 23,4 15 38 NA 95(38)

4 Behrendsen, Rüdiger Aschaffenburger GC 71/69,9/132 22,1 13 37 NA 95(37)

5 Gresch, Dieter Main-Taunus, GC 71/69,9/132 21,3 14 37 NA 94(37)

6 Höfner Dunkel, Patricia Weilrod, GC Taunus 71/70,9/125 22,1 11 35 NA 96(35)

7 Heidemann, Rolf Rheinhessen Wißberg, GC 71/69,9/132 20,7 13 35 NA 95(35)

8 Noll, Edwin Spessart, GC 71/69,9/132 23,0 14 35 NA 98(35)

9 Kling, Karl-Heinz Spessart, GC 71/69,9/132 24,8 12 35 NA 100(35)

10 Schnell, Helga Royal Homburger GC 1899 71/70,9/125 24,7 11 35 NA 99(35)

11 Berg, Gudrun Rheinhessen Wißberg, GC 71/70,9/125 23,8 12 34 NA 99(34)

12 Schweisgut, Anne Lauterbach, GC 71/70,9/125 20,2 17 34 NA 95(34)

13 Meyer, Uli Weilrod, GC Taunus 71/69,9/132 23,4 14 33 NA 100(33)

14 Schreiber, Uwe Hohenstaufen, GC 71/69,9/132 21,2 15 33 NA 98(33)

15 Vix-Meister, Monika Main-Taunus, GC 71/70,9/125 21,5 9 30 NA 101(30)

16 Köhler, Jochen Aschaffenburger GC 71/69,9/132 22,8 10 30 NA 103(30)

17 Berg, Claus Rheinhessen Wißberg, GC 71/69,9/132 21,5 10 30 NA 101(30)

18 Koch, Bernd Rheinhessen Wißberg, GC 71/69,9/132 20,0 10 28 NA 101(28)

19 Zahn, Werner Main-Taunus, GC 71/69,9/132 20,7 9 27 NA 103(27)

20 Steinigeweg, Dieter Darmstadt Traisa, GC 71/69,9/132 23,3 10 26 NA 107(26)

21 Meyer, Albrecht Idstein, GP 71/69,9/132 20,6 10 26 NA 104(26)

22 Warhaut, Dr. Manfred Darmstadt Traisa, GC 71/69,9/132 23,7 4 22 NA 112(22)

23 Albert, Wolfgang Aschaffenburger GC 71/69,9/132 20,1 7 21 NA 108(21)

24 Koch, Petra Rheinhessen Wißberg, GC 71/70,9/125 22,2 3 18 NA 113(18)

25 Staab, Anne Idstein, GP 71/70,9/125 24,9 3 15 NA 119(15)

Hcp.klasse: Klasse C (25,0 .. ) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle - Gruppierung: E-Cart

1 Thüsing, Rolf Wiesbadener GC 71/69,9/132 26,5 12 37 NA 100(37)

2 Ormond, Peter Royal Homburger GC 189971/69,9/132 26,5 8 33 NA 104(33)

3 Brauns, Ingrid Aschaffenburger GC 71/70,9/125 26,5 7 33 NA 103(33)

4 Burger, Georg Weilrod, GC Taunus 71/69,9/132 25,6 10 32 NA 104(32)

5 Kaltwasser, Herbert Attighof G&CC 71/69,9/132 25,1 11 32 NA 103(32)

6 Stolze, Dr. Dirck Braunfels, GC Schloss 71/69,9/132 26,5 8 31 NA 106(31)

7 Hildebrand, Marika Royal Homburger GC 1899 71/70,9/125 26,5 9 30 NA 106(30)

8 Rühl, Jürgen Darmstadt Traisa, GC 71/69,9/132 25,4 8 30 NA 106(30)

9 Höppner, Bernd Weilrod, GC Taunus 71/69,9/132 26,5 6 29 NA 108(29)

10 Nitzsche-Richards, Ursula Royal Homburger GC 1899 71/70,9/125 26,2 4 29 NA 107(29)

11 Wendel, Radegundis Darmstadt Traisa, GC 71/70,9/125 26,5 10 29 NA 107(29)

12 Rösler, Edith Lauterbach, GC 71/70,9/125 26,5 9 27 NA 109(27)

13 Strack, Jürgen Braunfels, GC Schloss 71/69,9/132 26,5 5 27 NA 110(27)
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14 Bernhauer, Chul-Joong Braunfels, GC Schloss 71/70,9/125 25,1 5 26 NA 109(26)

15 Weipert, Helmut Seligenstadt, GC 71/69,9/132 26,5 4 26 NA 111(26)

16 Osterwind, Renate Wiesbadener GC 71/70,9/125 26,5 5 25 NA 111(25)

17 Rauscher, Hans-Peter Aschaffenburger GC 71/69,9/132 27,8 7 25 NA 113(25)

18 Feuerbach, Holger Darmstadt Traisa, GC 71/69,9/132 27,6 9 25 NA 113(25)

19 Goss, Heinrich Seligenstadt, GC 71/69,9/132 25,2 8 24 NA 111(24)

20 Bleibaum, Klaus Royal Homburger GC 1899 71/69,9/132 28,0 6 23 NA 116(23)

21 Ossenbühl, Bernd Attighof G&CC 71/69,9/132 26,5 8 23 NA 114(23)

22 Hornung, Otto Royal Homburger GC 1899 71/69,9/132 26,5 5 22 NA 115(22)

23 Rösler, Günter Lauterbach, GC 71/69,9/132 26,5 2 22 NA 115(22)

24 Bredemeyer, Karlheinz Attighof G&CC 71/69,9/132 26,5 3 21 NA 116(21)

25 Osterwind, Thomas Wiesbadener GC 71/69,9/132 26,5 4 15 NA 122(15)

Spezialpreise
Feuerbach, Holger Darmstadt Traisa, GC Nearest to the Pin Grün "9" - 2,80 m

Osterwind, Renate Wiesbadener GC Nearest to the Pin Grün "9" - 0,40 m

Burger, Georg Weilrod, GC Taunus Nearest to the Pin Grün "11" - 9,40 m

nicht vergeben, Nearest to the Pin Grün "11" - 2,37 m

 


